
1 

 

PAŠVALDĪBAS DOMES SĒDES 

DARBA KĀRTĪBA 

 

 

2023.gada 28.septembrī 

plkst.10
00

                     (Nr.12) 

Krāslavā, Rīgas ielā 51 

 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par finansējuma piešķiršanu 

2. Par Krāslavas novada izglītības iestāžu vadītāju mēneša darba algas likmēm 

3. Par uzturēšanas izdevumiem Krāslavas novada pašvaldības izglītības iestādēs 

4. Par maksas pakalpojuma apstiprināšanu 

5. Par SIA “Dagdas komunālā saimniecība” apkures tarifa noteikšanu 

6. Par nosacītās cenas apstiprināšanu 

7. Par grozījumiem Krāslavas novada pašvaldības darbinieku amatu un amatalgu sarakstā 

8. Par pašvaldības nekustama īpašuma “Venti”, Dagdas pagastā, Krāslavas novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

9. Par Dagdas pilsētas un pagastu apvienības komunālo pakalpojumu maksas cenrādi 

10. Par grozījumiem Krāslavas novada pašvaldības domes lēmumos 

11. Par Krāslavas novada pašvaldībai piederošā dzīvokļa Nr.32, Lielajā ielā 18, Krāslavā 

nodošanu lietošanā 

12. Par speciālo atļauju (licenču) komercdarbībai zvejniecībā izsniegšanu 

13. Par Krāslavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.2023/8 “Krāslavas novada 

pašvaldības teritorijas kopšanas un tajā esošo ēku un būvju uzturēšanas noteikumi” 

precizēšanu 

14. Par nolikuma apstiprināšanu 

15. Par Dagdas pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes „Saulīte” attīstības plāna 2023./2024. 

– 2025./2026. mācību gadiem apstiprināšanu 

16. Par Krāslavas novada pašvaldības autoceļu un ielu uzturēšanas klasēm ziemas sezonā 

17. Par Krāslavas novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr.2023/22 

Grozījumi “Krāslavas novada pašvaldības saistošos noteikumos Nr. 2023/1 “Krāslavas 

novada pašvaldības 2023.gada konsolidētais budžets”” 

 

Slēgtā daļa 

18. Par Krāslavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu atsavināšanu 

19. Par zemesgabala kopīpašuma domājamo daļu nodošanu īpašumā bez atlīdzības 

20. Par sociālās aprūpes institūcijā pakalpojuma piešķiršanu 

21. Par sociālā dzīvokļa statusa piešķiršanu 

22. Par dāvinājuma iesnieguma izskatīšanu 

23. Adresācijas un nosaukumu jautājumi 

24. Zemes jautājumi 

25. Par zemes ierīcības projektiem 

26. Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu 

27. Dzīvokļu jautājumi 

 

 



2 

 

1.§ 

Par finansējuma piešķiršanu 

 

1.1 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai „Futbola klubs „Krāslava““ 

 

  Pamatojoties uz “Pašvaldību likuma” 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Krāslavas 

novada pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumiem “Noteikumi par Krāslavas novada 

pašvaldības finansējuma piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, 

nodibinājumiem un reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§), izskatot biedrības 

“Futbola klubs “Krāslava”” 2023.gada 23.augusta iesniegumu, 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

  

  1.Piešķirt finansējumu EUR 2000 (divi tūkstoši euro 00 centi) apmērā biedrībai “Futbola 

klubs “Krāslava”” audzēkņu treniņnometnes organizēšanai; 

  2.Finansējumu piešķirt no Krāslavas novada pašvaldības budžeta programmas 

“Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un fiziskām personām” 

(EKK 3200)  un izlietot 2023.gadā. 

 

Pielikumā: Biedrības „Futbola klubs „Krāslava““ 23.08.2023. iesniegums 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

Finanšu komiteja 

 

 

1.2 

Par finansējuma piešķiršanu “Latgaliešu kultūras biedrība” 

 

  Pamatojoties uz “Pašvaldību likuma” 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Krāslavas 

novada pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumiem “Noteikumi par Krāslavas novada 

pašvaldības finansējuma piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, 

nodibinājumiem un reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§), izskatot “Latgaliešu 

kultūras biedrības” 2023.gada 28.augusta iesniegumu, 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

  

  1.Piešķirt finansējumu EUR 140 (viens simts četrdesmit euro 00 centi) apmērā 

“Latgaliešu kultūras biedrības” organizētā N.Rancāna konkursa izcilākajiem Latgales reģiona 

skolotājiem konkursa izdevumu daļējai segšanai - balvu izgatavošanai; 

  2.Finansējumu piešķirt no Krāslavas novada pašvaldības budžeta programmas 

“Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un fiziskām personām” 

(EKK 3200)  un izlietot 2023.gadā. 

 

Pielikumā: “Latgaliešu kultūras biedrības” 28.08.2023. iesniegums 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

Finanšu komiteja 

 



3 

 

1.3 

Par finansējuma piešķiršanu Krāslavas novada Izglītības pārvaldei 

 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 16.panta otro daļu,  

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Novirzīt no pašvaldības 2023.gada budžetā plānotajiem līdzekļiem neparedzētiem 

gadījumiem 46522 EUR (četrdesmit seši tūkstoši pieci simti divdesmit divi  euro 00 centi) 

Krāslavas novada Izglītības pārvaldes izdevumu segšanai, tajā skaitā:  21341 EUR pedagogu 

atlīdzībai (no pašvaldības budžeta līdzekļiem), 9401 EUR izglītības iestāžu medmāsu un sociālā 

pedagoga atlīdzībai (sakarā ar algas likmes palielinājumu), 13000 EUR Krāslavas novada Sporta 

skolas pakalpojumu izdevumu segšanai (transporta izdevumi un komandējumu izdevumi), EUR 

2780 Krāslavas novada Izglītības pārvaldes informācijas tehnoloģiju pakalpojumu izdevumu 

segšanai. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 

 

2.§ 

Par Krāslavas novada izglītības iestāžu vadītāju mēneša darba algas likmēm 

 

1. Pamatojoties uz 2016.gada 5.jūlija MK noteikumu nr.445 “Pedagogu darba samaksas 

noteikumi ” 9. punktu, no 2023.gada 1.septembra līdz 2024.gada 31.augustam novada 

izglītības iestāžu vadītājiem noteikt sekojošas mēneša darba algas likmes: 

Izglītības iestāde Finansējuma avots 

Vienību 

skaits 

Algas 

likme 

EUR 

Algas fonds 

EUR/mēnesī 

Krāslavas ģimnāzija 

Valsts budžeta 

mērķdotācija 1  1750 1750 

Varavīksnes 

vidusskola 

Valsts budžeta 

mērķdotācija 1 1680 1680 

Dagdas vidusskola 

Valsts budžeta 

mērķdotācija 1 1680 1680 

Ezernieku 

pamatskola 

Valsts budžeta 

mērķdotācija 1 1410 1410 

Krāslavas gr.Plāteru 

v.n.Poļu pamatskola 

Valsts budžeta 

mērķdotācija 0,88 1360 1196,8 

  Pašvaldības budžets 0,12 1360 163,2 

Indras pamatskola 

Valsts budžeta 

mērķdotācija  1 1360 1360 

Robežnieku 

pamatskola 

Valsts budžeta 

mērķdotācija    1  1360 1360 

Priežmalas 

pamatskola 

Valsts budžeta 

mērķdotācija 0,86  1360  1169,6  

  Pašvaldības budžets 0,14  1360  217,6  

Andrupenes Valsts budžeta 0,64 1360 870,4 



4 

 

pamatskola mērķdotācija 

Aleksandrovas 

pamatskola 

Valsts budžeta 

mērķdotācija 1 1480 1480 

PII Saulīte Pašvaldības budžets 1 1393 1393 

PII Pienenīte Pašvaldības budžets 1 1474 1474 

PII Pīlādzītis Pašvaldības budžets 1 1424 1424 

PII Avotiņš Pašvaldības budžets 0,36 1360 489,6 

Krāslavas novada 

Sporta skola 

Pašvaldības budžets 

1 1542 1542 

Krāslavas novada 

Mūzikas un mākslas 

skola 

Pašvaldības budžets 

1 1524 1524 

Krāslavas BJC* Pašvaldības budžets 1 1424 1424 

 

* no 2023.gada 1.oktobra līdz 2024.gada 30.septembrim  

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

Finanšu komiteja 

 
3.§ 

Par uzturēšanas izdevumiem Krāslavas novada pašvaldības izglītības iestādēs 

 

Saskaņā ar 2016.gada 28.jūnija MK noteikumiem Nr.418 “Kārtība, kādā veicami 

pašvaldību savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem”, apstiprināt 

Krāslavas novada pašvaldības izglītības iestāžu izdevumus (pēc 2022.gada naudas plūsmas 

uzskaitītie izdevumi) pašvaldību savstarpējo norēķinu veikšanai no 01.09.2023. par izglītības 

iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem par vienu audzēkni mēnesī.  

 

Pielikumā: Izmaksu aprēķins 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

Finanšu komiteja 

 
4.§ 

Par maksas pakalpojuma apstiprināšanu 

 

1. Pamatojoties uz 28.08.2023. Rīgas Valsts tehnikuma tehnoloģiju un inovāciju centra 

iesniegto iesniegumu Nr.35,  Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 87. pantu, apstiprināt sekojošu maksas pakalpojumu Rīgas Valsts 

tehnikuma Krāslavas tehnoloģiju un inovāciju centra izglītojamajiem un personālam no 

2023.gada 1.oktobra: 

 

Nr. Pakalpojuma veids Mērvienība 

Cena bez 

PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena ar 

PVN 

(euro) 

1.1. Personāla ēdināšana  1 ēdienreize 3,50 - - 



5 

 

1.2. Izglītojamo ēdināšana  1 ēdienreize 3,50 - - 

Piezīmes: 

* Pievienotās vērtības nodoklis netiek piemērots saskaņā ar Pievienotās vērtības 

nodokļa likuma 52.panta pirmās daļas 12.punktu. 

 

2. Ēdināšanu nodrošināt Krāslavas Varavīksnes vidusskolā. 

3. Līgumu par maksas pakalpojuma nodrošināšanu ar Rīgas Valsts tehnikumu slēgt Krāslavas 

novada Izglītības pārvaldei. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

Finanšu komiteja 

 
5.§ 

Par SIA “Dagdas komunālā saimniecība” apkures tarifa noteikšanu 

 

 Ņemot vērā energoresursu cenu samazinājumu (malka, šķelda), SIA “Dagdas komunālā 

saimniecība” sagatavoto centralizētās siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifa projektu, 

sektoros Brīvības ielā 29 un Narūtas ielā 12a, Dagdā, kopā ar projektā ietverto tarifu veidojošo 

izmaksu un pakalpojumu apjomu, pamatojoties uz “Pašvaldību likuma” 10.panta otrās daļas 

2.punkta b)apakšpunktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 43.panta trešo daļu, 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 1. Noteikt ar 2023.gada 1.oktobri siltumapgādes pakalpojuma tarifu par SIA “Dagdas 

komunālā saimniecība” piegādāto siltumenerģiju lietotājiem par 1 megavatstundu –

95,36EUR/MWh (bez PVN). 
 2.  SIA “Dagdas komunālā saimniecība” informēt lietotājus par apstiprināto tarifu. 

 

Pielikumā: 1. SIA Dagdas komunālā saimniecība vēstule; 

     2. Siltumenerģijas tarifs 2023; 

     3.Siltumenerģijas tarifa veidojošo izmaksu pamatojums. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

Finanšu komiteja 

 
 

6.§ 

Par nosacītās cenas apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8. panta trešo daļu, 

Pašvaldības īpašumu atsavināšanas un izsoļu komisijas 2023.gada 14.septembra lēmumu 

(protokols Nr.75): 

1. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ,,Ciemgaļi” 

(kadastra Nr.6084 003 0323) –  zemes gabala 0.7240 ha platībā, Piedrujas pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6084 003 0323) nosacīto cenu EUR 1 200,00 

(viens tūkstotis divi simti euro, 00 centi) apmērā. 

2. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ,,Lini” (kadastra 

Nr.6068 001 0359) –  zemes gabala 0.6694 ha platībā, Kalniešu pagastā, Krāslavas 

novadā (kadastra apzīmējums 6068 001 0332) nosacīto cenu EUR 1 400,00 (viens 

tūkstotis četri simti euro, 00 centi) apmērā. 



6 

 

3. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ,,Veoletas” 

(kadastra Nr.6084 001 0315) –  zemes gabala 1.88 ha platībā, Piedrujas pagastā, Krāslavas 

novadā (kadastra apzīmējums 6084 001 0022) nosacīto cenu EUR 4 400,00 (četri tūkstoši 

četri simti euro, 00 centi) apmērā. 

4. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ,,Veoletas” 

(kadastra Nr.6084 001 0315) –  zemes gabala 3.37 ha platībā, Piedrujas pagastā, Krāslavas 

novadā (kadastra apzīmējums 6084 001 0062) nosacīto cenu EUR 8 800,00 (astoņi 

tūkstoši astoņi simti euro, 00 centi) apmērā. 

5. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ,,Veoletas” 

(kadastra Nr.6084 001 0315) –  zemes gabala 1.18 ha platībā, Piedrujas pagastā, Krāslavas 

novadā (kadastra apzīmējums 6084 001 0073) nosacīto cenu EUR 2 800,00 (divi tūkstoši 

astoņi simti euro, 00 centi) apmērā. 

6. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ,,Veoletas” 

(kadastra Nr.6084 001 0315) –  zemes gabala 3.48 ha platībā, Piedrujas pagastā, Krāslavas 

novadā (kadastra apzīmējums 6084 001 0209) nosacīto cenu EUR 8 200,00 (astoņi 

tūkstoši divi simti euro, 00 centi) apmērā. 

7. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ,,Veoletas” 

(kadastra Nr.6084 001 0315) –  zemes gabala 0.9675 ha platībā, Piedrujas pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6084 001 3010) nosacīto cenu EUR 2 300,00 

(divi tūkstoši trīs simti euro, 00 centi) apmērā. 

8. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ,,Veoletas” 

(kadastra Nr.6084 001 0315) –  zemes gabala 3.75 ha platībā, Piedrujas pagastā, Krāslavas 

novadā (kadastra apzīmējums 6084 001 0212) nosacīto cenu EUR 11 300,00 (vienpadsmit 

tūkstoši trīs simti euro, 00 centi) apmērā. 

9. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma (kadastra 

Nr.6058 004 0393) –  zemes gabala 4.06 ha platībā, Grāveru pagastā, Krāslavas novadā 

(kadastra apzīmējums 6058 004 0367) nosacīto cenu EUR 18 900,00 (astoņpadsmit 

tūkstoši deviņi simti euro, 00 centi) apmērā. 

10. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Nr.22, Aronsona ielā 14, Krāslavā, ar kopējo platību 55.8 m
2
 (kadastra Nr.6001 900 

2789) ar pie dzīvokļa īpašuma piederošo kopīpašuma 5320/505747 domājamo daļu no 

daudzdzīvokļu mājas (kadastra apzīmējums 6001 002 1289 001) un zemes gabala 

(kadastra apzīmējums 6001 002 1289) nosacīto cenu EUR 6 600,00 (seši tūkstoši seši 

simti euro 00 centi) apmērā. 

 

Pielikumā: 

1. Tirgus vērtības aprēķins ,,Ciemgaļi”; 

2. Tirgus vērtības aprēķins ,,Lini”; 

3. Tirgus vērtības aprēķins ,,Veoletas” kadastra apzīmējums 6084 001 0022; 

4. Tirgus vērtības aprēķins ,,Veoletas” kadastra apzīmējums 6084 001 0062; 

5. Tirgus vērtības aprēķins ,,Veoletas” kadastra apzīmējums 6084 001 0073; 

6. Tirgus vērtības aprēķins ,,Veoletas” kadastra apzīmējums 6084 001 0209; 

7. Tirgus vērtības aprēķins ,,Veoletas” kadastra apzīmējums 6084 001 3010; 

8. Tirgus vērtības aprēķins ,,Veoletas” kadastra apzīmējums 6084 001 0212; 

9. Tirgus vērtības aprēķins kadastra Nr.6058 004 0393; 

10. Tirgus vērtības aprēķins Aronsona ielā 14-22, Krāslavā. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

Finanšu komiteja 



7 

 

7.§ 

Par grozījumiem Krāslavas novada pašvaldības darbinieku amatu un amatalgu sarakstā 

 

7.1 

Par grozījumiem Krāslavas novada pašvaldības darbinieku amatu un amatalgu sarakstā 

 

 

 Pamatojoties uz  “Pašvaldību likuma” 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 2022.gada 

28.jūlija “Krāslavas novada pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma” 

5.2.3.punktu (protokols Nr.12,10.3.§),  

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj 

 ar 2023.gada 1.decembri veikt grozījumus: 

 

1. Krāslavas novada pašvaldības Grāveru pagasta pārvaldes darbinieku amatu un amatalgu 

sarakstā:  

1.1. izslēdzot amata vienību: 

Struktūr-

vienība Amats 

Profes

iju 

klasifi

-

katora 

kods Saime 

Lī-

me-

nis 

Mēne

š algu 

grupa 

Vienību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēnesī) 

Notekūd

eņu 

attīrīšana 

Attīrīšanas 

iekārtu 

operators 

8182 

07 

16.Fiziskai

s un 

kvalificēta

is darbs V 6 0,9 720 648 

 

1.2. iekļaujot amata vienību: 

Struktūr-

vienība Amats 

Profes

iju 

klasifi

-

katora 

kods Saime 

Lī-

me-

nis 

Mēne

š algu 

grupa 

Vienību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēnesī) 

Komunāl

ā 

saimniecī

ba Santehniķis 

7126 

01 

16.Fiziskai

s un 

kvalificēta

is darbs V 6 0,9 720 648 

 

2. Krāslavas novada pašvaldības Kaplavas pagasta pārvaldes darbinieku amatu un amatalgu 

sarakstā:  

2.1. izslēdzot amata vienības: 

Struktūr-

vienība Amats 

Profes

iju 

klasifi

-

katora Saime 

Lī-

me-

nis 

Mēne

š algu 

grupa 

Vienību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēnesī) 



8 

 

kods 

Ūdens-

apgāde 

Ūdens 

apgādes un 

kanalizācija

s sistēmu 

tehniķis, 

traktorists 

3112 

35 

 

16.Fiziskai

s un 

kvalificēta

is darbs V 6 1 720 720 

Komunāl

ā 

saimniecī

ba 

Ūdens 

apgādes un 

kanalizācija

s sistēmu 

tehniķis 

3112 

35 

16.Fiziskai

s un 

kvalificēta

is darbs V 6 1 720 720 

 

2.2. iekļaujot amata vienības: 

Struktūr-

vienība Amats 

Profes

iju 

klasifi

-

katora 

kods Saime 

Lī-

me-

nis 

Mēne

š algu 

grupa 

Vienību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēnesī) 

Komunāl

ā 

saimniecī

ba 

Traktortehni

kas vadītājs 

8341 

06 

46.1.Trans

portlīdzekļ

a vadīšana 

un apkope. 

Autotrans

porta 

vadīšana I 4 1 680 680 

Komunāl

ā 

saimniecī

ba Santehniķis 

7126 

01 

16.Fiziskai

s un 

kvalificēta

is darbs V 6 1 720 720 

 

3. Krāslavas novada pašvaldības Kastuļinas pagasta pārvaldes darbinieku amatu un amatalgu 

sarakstā:  

3.1. izslēdzot amata vienības: 

Struktūr-

vienība Amats 

Profes

iju 

klasifi

-

katora 

kods Saime 

Lī-

me-

nis 

Mēne

š algu 

grupa 

Vienību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēnesī) 

Notekūd

eņu 

apsaimni

ekošana 

Attīrīšanas 

iekārtu 

operators 

3132 

17 

16.Fiziskai

s un 

kvalificēta

is darbs V 6 0,5 720 360 



9 

 

Notekūd

eņu 

apsaimni

ekošana 

Sūknēšanas 

iekārtu 

operators 

3132 

21 

16.Fiziskai

s un 

kvalificēta

is darbs V 6 0,5 720 360 

 

3.2. iekļaujot amata vienību: 

Struktūr-

vienība Amats 

Profes

iju 

klasifi

-

katora 

kods Saime 

Lī-

me-

nis 

Mēne

š algu 

grupa 

Vienību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēnesī) 

Komunāl

ā 

saimniecī

ba Santehniķis 

7126 

01 

16.Fiziskai

s un 

kvalificēta

is darbs V 6 1 720 720 

4. Krāslavas novada pašvaldības Šķeltovas pagasta pārvaldes darbinieku amatu un amatalgu 

sarakstā:  

4.1. izslēdzot amata vienību: 

Struktūr-

vienība Amats 

Profes

iju 

klasifi

-

katora 

kods Saime 

Lī-

me-

nis 

Mēne

š algu 

grupa 

Vienību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēnesī) 

Notekūd

eņu 

apsaimni

ekošana 

Attīrīšanas 

iekārtu 

operators 

 8182 

07 

16.Fiziskai

s un 

kvalificēta

is darbs V 6 0,9 720 648 

 

4.2. iekļaujot amata vienību: 

Struktūr-

vienība Amats 

Profes

iju 

klasifi

-

katora 

kods Saime 

Lī-

me-

nis 

Mēne

š algu 

grupa 

Vienību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

 

Algas 

fonds 

(EUR/ 

mēnesī) 

Komunāl

ā 

saimniecī

ba Santehniķis 

7126 

01 

16.Fiziskai

s un 

kvalificēta

is darbs V 6 0,9 720 648 

 

 

 

 

 

 



10 

 

7.2 

Par grozījumiem Krāslavas bērnu sociālās rehabilitācijas centra “Mūsmājas” darbinieku 

amatu un amatalgu sarakstā 

 

 Pamatojoties uz  “Pašvaldību likuma” 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 2022.gada 

28.jūlija “Krāslavas novada pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma” 

5.2.3.punktu (protokols Nr.12,10.3.§),  

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 Ar 2023.gada 1.novembri veikt grozījumus Krāslavas bērnu sociālās rehabilitācijas centra 

“Mūsmājas” darbinieku amatu un amatalgu sarakstā, nosakot: 

 

1. Amata vienībai “Fizioterapeits” (2264 02), amata saime “6.1.Ārstniecības un veselības aprūpe. 

Ārstniecības pakalpojumi”, līmenis IIC, mēnešalgu grupa “8”, amata slodzi “1”, amatalgas 

likmi 1116 EUR un ikmēneša atlīdzību 1116 EUR. 

 

2. Uzdot Krāslavas bērnu sociālas rehabilitācijas centram “Mūsmājas” reģistrēt Ārstniecības 

iestāžu reģistrā fizioterapeita kabinetu fizioterapeita pakalpojumu sniegšanai. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 
 

8.§ 

Par pašvaldības nekustama īpašuma “Venti”, Dagdas pagastā, Krāslavas novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

 

Ar Krāslavas novada pašvaldības domes 2023.gada 27.jūlija domes lēmumu  Nr.845 tika 

nolemts atļaut atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu “Venti”, Dagdas pagastā, Krāslavas 

novadā ar kadastra numuru 6054 003 0163, kas sastāv no zemes vienības ar  kadastra 

apzīmējumu 60540030136, pārdodot to atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli.  

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 34.panta 2.daļu, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt 2023.gada 11.septembra notikušās izsoles rezultātus par nekustamā īpašuma 

“Venti”, Dagdas pagastā, Krāslavas novadā ar kadastra numuru 60540030163, kas sastāv no 

zemes vienības ar  kadastra apzīmējumu 60540030136, pārdošanu Sabiedrībai ar ierobežotu 

atbildību "I.C.Projects", reģ.Nr.40103487754, juridiskā adrese: Rīgas iela 169-1, Ikšķile, 

Ogres novads, LV-5052, par izsolē nosolīto augstāko cenu EUR 1 750,00 (viens tūkstotis 

septiņi simti piecdesmit euro un 00 centi).  

2. Noslēgt lēmuma 1.punktā minētā nekustamā īpašuma pirkuma līgumu ar Sabiedrību ar 

ierobežotu atbildību "I.C.Projects", reģ.Nr.40103487754, juridiskā adrese: Rīgas iela 169-1, 

Ikšķile, Ogres novads, LV-5052. 

3. Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu apvienībai sagatavot pirkuma 

līgumu parakstīšanai.  

4. Lēmums vienā eksemplārā paziņojams Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību "I.C.Projects", 

reģ.Nr.40103487754, juridiskā adrese: Rīgas iela 169-1, Ikšķile, Ogres novads, LV-5052. 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 



11 

 

Finanšu komiteja 

 
9.§ 

Par Dagdas pilsētas un pagastu apvienības komunālo pakalpojumu maksas cenrādi 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta 21.daļu, izskatījusi iesniegto Dagdas pilsētas un 

pagastu apvienības komunālo pakalpojumu maksas cenrādi, kas papildināts ar siltumeneŗģijas 

piegādes pakalpojumiem, un maksas par siltumenerģijas pakalpojumiem aprēķinus 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Papildināt Dagdas pilsētas un pagastu apvienības komunālo pakalpojumu maksas  

cenrādi ar 4.punktu “Siltumenerģijas piegādes pakalpojumi”  šādā redakcijā: 

 

 

4. 

 

Siltumenerģijas piegādes 

pakalpojumi: 

 

Mērvienība 

Cena                  

bez PVN 

(EUR) 

PVN               

(EUR) 

Cena                     

ar PVN 

(EUR) 

4.1. Asūnes pagastā EUR/MWh 80,50 9,66 90,16 

4.2. Šķaunes pagastā EUR/MWh 84,30 10,12 94,42 

4.3. Ezernieku pagastā EUR/m
2 

1,50 0,18 1,68 

 

 

2. Apstiprināt Dagdas pilsētas un pagastu apvienības komunālo pakalpojumu maksas  

cenrādi no 01.11.2023. saskaņā ar pielikumu. 

3. Atzīt par spēku zaudējušu Krāslavas novada pašvaldības 2021.gada 28.oktobra lēmumu 

“Par siltumapgādes pakalpojumu maksu” (protokols Nr.9, 18.§). 

 

Pielikumā: 1.Maksas pakalpojumu cenrādis; 

2. Tarifa aprēķini DPPA. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 
 

10.§ 

Par grozījumiem Krāslavas novada pašvaldības domes lēmumos 

 

10.1 

Par grozījumiem lēmumā “Par Krāslavas Gr. Plāteru v. n. Poļu pamatskolas likvidāciju” 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas un Polijas Republikas politiskajām konsultācijām, 

29.08.2023. Polijas Izglītības un zinātnes ministrijas vēstuli Latvijas Republikas Izglītības un 

zinātnes ministrijai, 11.08.2023. Izglītības un zinātnes ministrijas vēstuli Nr. 4-5.1/23/2148, veikt 

Krāslavas novada pašvaldības domes 2023.gada 23.februāra sēdes lēmumā Nr.191 (protokols 

Nr.2, 12.§,)  sekojošus grozījumus: 

 

1.  Izteikt lēmuma 1. punktu šādā redakcijā: 

“1. Ar 2023.gada 31.decembri likvidēt Krāslavas Gr. Plāteru v. n. Poļu pamatskolu, 

reģistrācijas numurs 4212900569, juridiskā adrese: Rēzeknes iela 39, Krāslava, 

Krāslavas novads, LV-5601.” 



12 

 

2. Izteikt lēmuma 2. punktu šādā redakcijā: 

“2. Uzdot Krāslavas novada domes izpilddirektoram izveidot Krāslavas Gr. Plāteru 

v. n. Poļu pamatskolas likvidācijas komisiju, kas līdz 2023.gada 22.decembrim 

nodod Krāslavas Gr. Plāteru v. n. Poļu pamatskolas materiālās vērtības, finanšu 

līdzekļus Krāslavas novada Izglītības pārvaldei; lietas un dokumentus glabāšanai 

valsts arhīvā.” 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

 

 

10.2 

Par grozījumiem Pašvaldības domes lēmumā Nr.959 

 

Veikt grozījumus 2023.gada  24.augusta pašvaldības domes lēmumā Nr.959 “Par 

atvaļinājuma izmantošanu” (protokols Nr.9, 10§) un izslēgt lēmuma 3.punktu. 

 
Pielikumā: Lēmums Nr.959 

 
Lēmuma projektu iesniedza: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs G.Upenieks 

Lēmuma projektu sagatavotājs: 

Administratīvā nodaļa 

 

11.§ 

Par Krāslavas novada pašvaldībai piederošā dzīvokļa Nr.32, Lielajā ielā 18, Krāslavā 

nodošanu lietošanā 

 

Pamatojoties uz Profesionālās izglītības kompetences centra “Rīgas Valsts tehnikums” 

2023.gada 6.septembra iesniegumu un saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmo daļu:   

1. Nodot lietošanā līdz 2024.gada 31.augustam Profesionālās izglītības kompetences 

centram “Rīgas Valsts tehnikums” Krāslavas novada pašvaldībai piederošo dzīvokli Nr.32, 

Lielā ielā 18, Krāslavā. 

2. Uzdot dzīvojamo māju apsaimniekotājam - Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Krāslavas 

nami” slēgt apsaimniekošanas un pārvaldīšanas līgumu ar Profesionālās izglītības 

kompetences centru “Rīgas Valsts tehnikums” par dzīvokļa Nr.32, Lielajā ielā 18, 

Krāslavā, apsaimniekošanu un pārvaldīšanu. 

3. Noteikt, ka par saņemtajiem komunālajiem pakalpojumiem un par elektroenerģijas piegādi 

Profesionālās izglītības kompetences centrs “Rīgas Valsts tehnikums” norēķinās 

patstāvīgi ar pakalpojuma sniedzējiem.  

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

 

12.§ 

Par speciālo atļauju (licenču) komercdarbībai zvejniecībā izsniegšanu 

 

      Pamatojoties uz 08.09.2009. LR MK noteikumu Nr. 1015 „Kārtība, kādā izsniedz speciālo 

atļauju (licenci) komercdarbībai zvejniecībā, kā arī maksā valsts nodevu par speciālās atļaujas 

(licences) izsniegšanu” 2.2.punktu izsniegt speciālo atļauju (licenci) komercdarbībai zvejniecībā 

uz pieciem gadiem: 



13 

 

SIA „ VĒJA LAIKS” reģ. Nr 40203076700., adrese: Straupes iela 2-13, Inciems, Krimuldas 

pagasts, Siguldas novads, lai zvejo uz Daugavas,  Krāslavas novadā ar (Desmit zivju murdiem) .   
 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

 

 

13.§ 

Par Krāslavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.2023/8 “Krāslavas novada 

pašvaldības teritorijas kopšanas un tajā esošo ēku un būvju uzturēšanas noteikumi” 

precizēšanu 

 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 47.panta piekto daļu un 2023.gada 5.septembra Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinumu Nr.1-18/5091, precizēt un izteikt 

jaunā redakcijā Krāslavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.2023/08 „Krāslavas 

novada pašvaldības teritorijas kopšanas un tajā esošo ēku un būvju uzturēšanas noteikumi”. 

 

Pielikumā: 1.  Saistošie noteikumi Nr.2023/8 “Krāslavas novada pašvaldības teritorijas 

kopšanas un tajā esošo ēku un būvju uzturēšanas noteikumi”; 

            2. 2023.gada 5.septembra Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas atzinumsNr.1-18/5091. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs 

Pašvaldības vecākā juriskonsulte Sarmīte Puncule-Japiņa  

 

 

 

14.§ 

Par nolikuma apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu, apstiprināt 

Krāslavas bērnu sociālās rehabilitācijas centra “Mūsmājas” nolikumu.  

 

Pielikumā:  Krāslavas bērnu sociālās rehabilitācijas centra “Mūsmājas ” nolikums 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Sociālo un veselības aizsardzības lietu komiteja 

 

 

15.§ 

Par Dagdas pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes „Saulīte” attīstības plāna 2023./2024. – 

2025./2026. mācību gadiem apstiprināšanu 
   

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, apstiprināt 

Dagdas pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes „Saulīte” attīstības plānu 2023./2024. – 

2025./2026. mācību gadiem. 

 

Pielikumā: Dagdas pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes „Saulīte” attīstības plāns 



14 

 

 
Lēmuma projektu iesniedza: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs G.Upenieks 

Lēmuma projektu sagatavotājs: 

Izglītības pārvalde 

 

16.§ 

Par Krāslavas novada pašvaldības autoceļu un ielu uzturēšanas klasēm ziemas sezonā 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas punktu, Ministru 

kabineta 07.01.2021.gada  noteikumiem   Nr. 26  „Noteikumi par valsts un pašvaldību autoceļu 

ikdienas uzturēšanas prasībām un to izpildes kontroli” 10.2 un 14.2 punktiem: 

 

1.Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības autoceļu un ielu sarakstu ar uzturēšanas 

klasēm ziemas sezonai (16.10.2023.-15.04.2024.).  

 

2.Pēc lēmuma projekta apstiprināšanas pielikumu publicēt Krāslavas novada pašvaldības 

domes mājas lapā www.kraslava.lv 

 

Pielikumā: 1. Krāslavas novada pašvaldības autoceļu un ielu saraksts; 

       2.Krāslavas un Dagdas pilsētu ielu saraksts.  

 
Lēmuma projektu iesniedza: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs G.Upenieks 

Lēmuma projektu sagatavotājs: 

Ceļu inženieris V.Kluss 

 

 

17.§ 

Par Krāslavas novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr.2023/22 

Grozījumi “Krāslavas novada pašvaldības saistošos noteikumos Nr. 2023/1 “Krāslavas 

novada pašvaldības 2023.gada konsolidētais budžets”” 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 1.punktu, 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

Izdarīt Krāslavas novada pašvaldības saistošos noteikumos Nr. 2023/1 “Krāslavas novada 

pašvaldības 2023.gada konsolidētais budžets” šādus grozījumus: 

1. Izteikt 2.pantu šādā redakcijā “Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības pamatbudžetu 

2023.gadam, saskaņā ar 1.pielikumu un 2.pielikumu, šādā apmērā: 

2.1. kārtējā gada ieņēmumi – 33  944 865 euro; 

2.2. kārtējā gada izdevumi- 41  218 118 euro; 

2.3. finansēšanas līdzekļi-  7 273 253 euro. 

2. Izteikt 3.pantu šādā redakcijā “Apstiprināt atmaksājamo aizņēmumu un galvojumu pārskatu 

2023.gadam un turpmākajiem gadiem, saskaņā ar pielikumu Nr.3 (jaunā redakcijā)”. 

3. Izteikt 4. pantu šādā redakcijā “Apstiprināt paskaidrojumu par 2023.gada Krāslavas novada 

pašvaldības budžetu, saskaņā ar 4.pielikumu, papildinot ar 2023.gada Krāslavas novada 

pašvaldības budžeta grozījumu skaidrojumu, saskaņā ar pielikumu Nr.4.3.” 

https://likumi.lv/ta/id/330546-ukrainas-civiliedzivotaju-atbalsta-likums
https://likumi.lv/ta/id/330546-ukrainas-civiliedzivotaju-atbalsta-likums


15 

 

 

Pielikumā: 1.Krāslavas novada pašvaldības 2023.gada pamatbudžeta ieņēmumi (1.pielikums); 

      2.Krāslavas novada pašvaldības 2023.gada pamatbudžeta izdevumi (2.pielikums); 

      3.Krāslavas novada pašvaldības aizņēmumu atmaksas  grafiks (3.pielikums); 

      4.2023.gada Krāslavas novada pašvaldības budžeta grozījumu skaidrojums 

(4.3.pielikums). 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 

Slēgtā daļa 
 

18.§ 

Par Krāslavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu atsavināšanu 

 
19.§ 

Par zemesgabala kopīpašuma domājamo daļu nodošanu īpašumā bez atlīdzības 
 

20.§ 

Par sociālās aprūpes institūcijā pakalpojuma piešķiršanu 
 

21.§ 

Par sociālā dzīvokļa statusa piešķiršanu 

 

22.§ 

Par dāvinājuma iesnieguma izskatīšanu 

 

23.§ 

Adresācijas un nosaukumu jautājumi 

 

24.§ 

Zemes jautājumi 

 

25.§ 

Par zemes ierīcības projektiem 

 

26.§ 

Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu 

 

27.§ 

Dzīvokļu jautājumi 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs                                    G.Upenieks 

 

 

 


